
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

33

5

41

32

31

52

Cognome

GURRIERI

PICCIALLO

FABBRI

ZIARELLI

MANCUSO

MORONI

Nome

CARLO LUIGI

CRISTIAN

ALESSANDRO

DAVIDE

GIOVANNI

MARCO

Classe

SCOOTER 70cc EV

SCOOTER 70cc EV

SCOOTER 70cc EV

SCOOTER 70cc EV

SCOOTER 70cc EV

SCOOTER 70cc EV

T. Migliore

1:07.874

1:08.688

1:09.637

1:10.283

1:11.474

1:20.725

Diff

0.814

1.763

2.409

3.600

12.851

Nel Giro

7

9

5

6

6

5

Velocità Migliore

68,951

68,134

67,206

66,588

65,478

57,975

Secondo migliore

1:08.122

1:08.890

1:10.171

1:10.491

1:11.523

1:20.864

Karting Club

0177 MONZA -Team M.P.Motor Sport

4902 FLORENCE RACING TEAM - TEAM PM

8384 ANGELI - MDM Team

8791 C.GIROLAMI - TNC

0179 BERGAMO-Mancuso Racing Team

0179 BERGAMO - TEAM LCM

Motociclo

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/09/2013 11:42:25

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

SCOOTER 70cc EV. MONOMARCA

2^ T. Prove Cronometrate

Qualifica Iniziato a 11:29:35

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 11:30

RISULTATI

Ora Inizio: 11.30
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   11.41


